Município de Teodoro Sampaio 

Secretaria Municipal da Cultura, Esporte, Lazer e Juventude 

Conselho Municipal de PolíƟca Cultural 

 

 

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE PREMIAÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 
02/2024-LEI PAULO GUSTAVO -TEODORO SAMPAIO-BA LEI Nº 195/2022 

a) Até 22.167,15 (Vinte e dois mil, cento e sessenta e sete reais e quinze 
centavos) para apoio a produção de obras audiovisuais, de curta-metragem, 
documentário. 

Proponente Nome do Projeto 
Rosângela da Silva Pinto  

Memórias Afetivas do Rio Camurugy 

Teodoro Sampaio-BA, 22 de novembro de 2024.